[image: image1.wmf]
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации города Заречного Пензенской области
 В соответствии со статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация города Заречного Пензенской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Заречного Пензенской области:

- от 12.04.2010 № 554 «Об общественном Совете при Главе Администрации города Заречного»;

- от 08.02.2013 № 216 «О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 12.04.2010 № 554 «Об общественном Совете при Главе Администрации города Заречного».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Сизову И.А.
[image: image2.jpg]Vcnonusomuii 0653aHHOCTH
I'naset ropona I Pabos

27.12.2022

2268